
                            

 

                                                                                                                  

                                          

                                             UCHWAŁA  Nr XXXV/194 /2010 

                                            Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

                                                     z dnia 15 września 2010 r. 

 

 

 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na 2011 rok 

 na realizację projektu inwestycyjnego. 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591;z 2002 r. Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr 113,poz.984,  

Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 80 ,poz.717, Nr 162,poz.1568; z 2004 r.  

Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203; z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457; z 2006 r.  

Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337;z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218; 

z 2008 r. Nr 180,poz.1111,Nr 223 poz.1458, z 2009  Nr 52 poz.420,Nr 157 poz,1241, z 2010 

r, Nr 28,poz,142 i 146,Nr 40,poz,230 i Nr 106, poz.675) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje:  

 

           § 1.1. Gmina Nowy Kawęczyn zabezpieczy w budżecie na 2011 rok środki finansowe 

w wysokości  356 300,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta złotych)  na 

realizację projektu inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej nr.115303 E Nowy 

Kawęczyn- Kaczorów na odcinku 1455 mb.” Zabezpieczone  środki stanowią 50 % udział w 

planowanej do wykonania inwestycji  o wartości  712 599,00 zł. 

          2.  Projekt inwestycyjny , o którym mowa w ust. 1 zostanie zrealizowany w ramach 

Programu Wieloletniego „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008- 2011. 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                        Rady Gminy 

                                                                                    

                                                                                   Małgorzata Meszka 

 


